
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  OODDPPOOLLEEDDNNÍÍ  SSEEMMIINNÁÁŘŘ  
  

 

 
76/18 – Odemykání dětského potenciálu 

Datum: 12. 6. 2018 Homolka, 16.00 – 18.00 hod. 

Místo: Kongresové centrum Nemocnice Na Homolce, Praha 5, Roentgenova 2 

Délka: 2 hodiny 

Počet kreditů: 2 

Přednášející: Jan Mühlfeit a Kateřina Novotná 

  

 
Účastnický poplatek: platba předem 400 Kč, na místě 500 Kč 

 

15:30  Registrace 

16:00  Zahájení  
 

Anotace:  

Každé dítě se narodí jako originál s celou řadou talentů a silných stránek. Klasický školní systém je 

však bohužel často příliš nerozvíjí a zaměřuje se spíše na stránky slabé a eliminaci chyb. Důležité je 

pomoci dětem tyto talenty najít, rozvíjet je a efektivně využívat.  

Projekt Odemykání dětského potenciálu by měl dětem pomoci pochopit, jaké jsou jejich talenty, jak z 

nich vybudovat svou silnou stránku a jak je možné je využít při rozvoji v budoucím životě. Rodičům 

přiblíží, jak pracovat s dětským talentem a společně žít nejen úspěšný, ale hlavně šťastný život. 

 

18:00  Předpokládaný závěr  

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

Účastnický poplatek: 400,- Kč; číslo účtu: 19 - 1083620217/0100; variabilní symbol - 7618   

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 

 

Dopravní spojení: 

1) metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Sídliště Homolka 
2) metro trasa A, stanice Nemocnice Motol,  autobusem č. 167 do stanice Sídliště Homolka 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

